
 

UCHWAŁA NR XXIX.365.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 25 marca 2014r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XXI/268/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                           
29 kwietnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Postoliska              
w gminie Tłuszcz  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się zmianę Planu Odnowy Miejscowości Postoliska w gminie Tłuszcz 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/268/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                           
29 kwietnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Postoliska                         
w gminie Tłuszcz, w części dotyczącej tabeli pn. „Przewidywane do realizacji 
przedsięwzięcia w ramach Planu Odnowy Miejscowości Postoliska w latach 2009-2016”, 
która otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr XXIX.365.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 
marca 2014r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/268/09 Rady Miejskiej w Tłuszczu z 
dnia 29 kwietnia 2009r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 
Postoliska w gminie Tłuszcz 

 

Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem niezbędnym do aplikowania o środki            
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z działania „Odnowa              
i rozwój wsi”. 

Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata                   
2007-2013 (Dz. U. z 2013 r., poz. 501) regulujące zasady ubiegania się o dofinansowanie, 
oprócz wniosku oraz innych żądanych załączników nakłada na miejscowości - na terenie 
których będzie realizowany projekt - obowiązek przedłożenia oraz przyjęcia na zebraniu 
wiejskim planu odnowy miejscowości. Następnie uchwała zebrania wiejskiego podlega 
zatwierdzeniu w formie uchwały rady gminy, zatwierdzającej plan odnowy miejscowości.  

W dniu 10 marca 2014 r. Zebranie Wiejskie sołectwa Postoliska uchwaliło zmiany do 
Planu Odnowy miejscowości Postoliska. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

  


